Директору
МОБУ «Новосергиевская СОШ № 3
им. генерала А.И. Елагина»
                Подшиваловой Н.П.
                                                                _________________________________
            (фамилия, имя, отчество)
адрес:____________________________

тел:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка в родительном падеже)

______________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения, место рождения)

в    ______   класс    муниципального   общеобразовательного   бюджетного   учреждения «Новосергиевская    средняя    общеобразовательная    школа  № 3 имени генерала А.И. Елагина»    Новосергиевского района Оренбургской области  для получения  общего образования, форма обучения_________________________

                                                          (очная, заочная, очно-заочная)
С Уставом МОБУ «Новосергиевская СОШ № 3 им. генерала А.И. Елагина», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством                                                       о государственной аккредитации, постановлением Главы Новосергиевского поселкового совета о закреплении за образовательными организациями территории и локальными актами ОО ознакомлен (на)___________________
                                                    (подпись)

На обработку персональных данных моего ребенка _____________________
                                                                                      (согласен, не согласен)
В качестве родного языка выбираю________________________ язык.

На медицинское и социально-педагогическое сопровождение ____________________

                                                                                                                       (согласен, не согласен)
«___» ________________20___ года                                     ___________________________

                                                                                                                    (подпись, расшифровка)